
UCHWAŁA NR XXXVIII/332/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na współfinansowanie zakupu samochodu służbowego 
dla Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1882 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazać środki finansowe w wysokości 50.000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Pszczynie w ramach akcji "sponsoring".  
 

§ 2. Działanie wymienione w § 1 sfinansowane zostanie z budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu, upoważniając go do zawarcia stosownej umowy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, a także zapobiegania nadzwyczajnym zagrożeniom życia 
i zdrowia ludzi.  

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1882  
z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, 
modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych 
Policji, a także zakupu niezbędnych na ich potrzeby towarów i usług, poprzez przekazanie środków  
na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji. 

W 2021 roku Komendant Powiatowy Policji w Pszczynie zwrócił się z prośbą o zaplanowanie w budżecie 
Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok środków finansowych przeznaczonych na współfinansowanie zakupu 
samochodu służbowego  dla Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie w ramach akcji „sponsoring”.  
Środki w wysokości 50.000,00 zł zabezpieczono w budżecie Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

Pismem z dnia z dnia 07.02.2022 r. znak F-0151-46/85/2022 Komendant Powiatowy Policji w Pszczynie 
zwrócił się z prośbą o uruchomienie wyżej wymienionych środków. 

Przekazanie środków nastąpi na podstawie uchwały Rady Powiatu za pośrednictwem Funduszu Wsparcia 
Policji szczebla wojewódzkiego, po uprzednim zawarciu stosownej umowy. 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



